Qy^ítm'íci^a/cÍ4Z ̂ átómda ̂̂ ^ctlnedria cie ̂ ^^-raía
%sãi-cie de (^Õo

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

encaminhar iV..'
EXECUTIVO MUNlClfòL

IDENTE

INDICAÇÃO 0S65

Este vereador foi procurado por vários Moradores
do Bairro Aviação, a fim de reivindicar que seja feito reparos
dos bueiros e o desentupimento do esgoto da Rua
Guadaiajara próximo ao n°1047, a tubulação de esgoto
encontra-se entupida e transbordando na via causando
transtornos ao moradores devido ao mal cheiro no local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas providências. (Foto
em anexo)

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 16 de abril de 2019

Marco Anlônlo de Sousa

^ ,irquin/io^

^ereaddr

PMN

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

®  ̂ ̂^â/ma/y-a^ da. ̂ á^âmcca ̂ Q̂adtea/7f^ de

(  .//a/f df /fli. ,

T^ata. rr/')^a/yf.̂de

í^\íííi:?;;í?;ffi5:;5SS

í;>xS§?:í;W:;^':;%:;

.*:^.,

#1

írJí;x<iOâj 8^*

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

C s/iff/i. d^ /ài . ̂f//di

^fit

%i

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov,br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br